1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№15 от 26 мая  2015 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

          Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 26.05.2015 года №18 «Об утверждении схемы расположения вновь образуемого земельного участка»

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.11.2001 года № 136-ФЗ, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказами Министерства экономического развития РФ от 01 сентября 2014 г. № 540, от 27 ноября 2014 г. № 762, Правилами землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденными Решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 24.04.12 г. №4/56, администрация Кайнлыкского сельского поселения постановляет:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:13:000000:218, местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, Кайнлыкское сельское поселение, расположенного в территориальной зоне СХ-4 «Зона размещения объектов сельскохозяйственного назначения IV класса», категория земель – земли сельскохозяйственного назначения

ЗУ1- 53 865 кв.м. для ведения сельскохозяйственного производства, «Сельскохозяйственное использование» (1.0)

Глава администрации  Кайнлыкского сельского поселения                                           А.Г.Кузьмин
          Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 26.05.2015 года №19 «Об утверждении схемы расположения вновь образуемого земельного участка»
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.11.2001 года № 136-ФЗ, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказами Министерства экономического развития РФ от 01 сентября 2014 г. № 540, от 27 ноября 2014 г. № 762, Правилами землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденными Решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 24.04.12 г. №4/56, администрация Кайнлыкского сельского поселения постановляет:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:13:000000:218, местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, Кайнлыкское сельское поселение, расположенного в территориальной зоне СХ-4 «Зона размещения объектов сельскохозяйственного назначения IV класса», категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

ЗУ1- 31 400 кв.м. для ведения сельскохозяйственного производства, «Сельскохозяйственное использование» (1.0).

Глава администрации Кайнлыкского сельского поселения                                           А.Г.Кузьмин
	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.